
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna -86 835,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 879,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 879,00    

 85216  Zasiłki stałe -8 214,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-8 214,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -80 500,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-80 500,00    

Razem: -86 835,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 204,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 204,00    

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -204,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -204,00    

750   Administracja publiczna 0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00    

  4260 Zakup energii -30 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00    

Id: CB5566B1-2533-4636-B8B8-FD36152AEE39. Podpisany Strona 1



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00    

  4260 Zakup energii -300,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły podstawowe -300,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 900,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00    

 80104  Przedszkola -2 500,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 25 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego -25 000,00    

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 100,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 12 250,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -12 250,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 700,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00    

852   Pomoc społeczna -86 835,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 137 906,13    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 137 906,13    

 85203  Ośrodki wsparcia 719,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719,00    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -3 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -1 000,00    

Id: CB5566B1-2533-4636-B8B8-FD36152AEE39. Podpisany Strona 2



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-600,00    

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości - UMIG 

-600,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -48 175,40    

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości -UMIG 

-54,40    

  3110 Świadczenia społeczne (plus 1 879 zł zad.wł.b.p.,  minus 50 
000 zł zad.wł.b.gm.) -48 121,00    

 85216  Zasiłki stałe -8 214,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) -8 214,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -10 100,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.gm.) -10 100,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -102 564,60    

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości - UMIG 

-64,60    

  3110 Świadczenia społeczne ( minus 80 500 zł zad.wł.b.p., minus 
22 000 zł zad.wł.b.gm.) -102 500,00    

 85295  Pozostała działalność -52 806,13    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ( Klub 
Seniora 500 zł) -500,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ( Klub Seniora 3 990 
zł) -3 990,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( Świetlica 4 001,73 zł, 
Klub Seniora 650 zł) -4 651,73    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ( Klub Seniora 3 130 zł) -3 130,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( 
Świetlica 1 113 zł, Klub Seniora  374 zł) -1 487,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Świetlica 12 000 zł, Klub 
Seniora 2 000 zł) -14 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( Klub Seniora 550 zł) -550,00    

  4220 Zakup środków żywności ( Świetlica  plus 14 830 zł, Klub 
Seniora minus  1 000 zł) 13 830,00    

  4260 Zakup energii (Świetlica minus  22 280 zł, Klub Seniora plus 
1 800 zł) -20 480,00    

  4270 Zakup usług remontowych (Świetlica 1000 zł, Klub Seniora 2 
000 zł) -3 000,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych ( Świetlica 295 zł, Klub Seniora 
500 zł) -795,00    

Id: CB5566B1-2533-4636-B8B8-FD36152AEE39. Podpisany Strona 3



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Świetlica 
764,40 zł, Klub Seniora 912 zł)  -1 676,40    

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (Świetlica 5 000 zł, Klub Seniora 3 
480 zł)) 

-8 480,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(Świetlica 790 zł, Klub Seniora 80 zł) -870,00    

  4480 Podatek od nieruchomości ( Klub Seniora 526 zł) -526,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej ( Klub Seniora 500 zł) -500,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(Świetlica 1 000 zł, Klub Seniora 1 000 zł) -2 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00    

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (dotacja dla Miasta 
Stalowa Wola  na pokrycie kosztów przyjęcia i 
zagospodarowania odpadów, w tym składowania) zgodnie z 
zawartym porozumieniem) 

2 600,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00    

  4430 Różne opłaty i składki -3 000,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -6 200,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -3 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -3 200,00    

 90095  Pozostała działalność 6 200,00    

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  (śr. os. Buda Stalowska  1 
639,07 zł- poprawa wizerunku terenu - przepompownia 
ścieków) 

1 639,07    

  4300 
Zakup usług pozostałych (śr. os. Buda Stalowska  minus 1 
639,07 zł- poprawa wizerunku terenu - przepompownia 
ścieków, plus  26 200 zł - oświetlenie świąteczne) 

24 560,93    

  4430 Różne opłaty i składki -20 500,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00    

926   Kultura fizyczna 0,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00    

Id: CB5566B1-2533-4636-B8B8-FD36152AEE39. Podpisany Strona 4



  4260 Zakup energii -75 000,00    

Razem: -86 835,00    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 25 000,00 719,00 25 719,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 25 000,00 719,00 25 719,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 719,00 25 719,00 

   Zagospodarowanie terenu pod potrzeby 
garażu  przy ŚDS w Nowej Dębie 25 000,00 719,00 25 719,00 

Razem 34 182 665,55 719,00 34 183 384,55 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1756, 1572 i 1717 

Id: CB5566B1-2533-4636-B8B8-FD36152AEE39. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


